vice juxta formam Ecclesiae, ac pcenitentias salu-

tares injungere, proul expedire animarum ipso-

rum saluti cognoveritis, valeatis, exce|)tis tamen
eodem Michaele (nimirum Casenate supremo olim
Minoritarum prffifecto) ac Francisio de Esculo
Guillelmo Ocham, Bonagratia et aliis, qui a quon-
dam Petro de Corbario tunc antijiapa, haeresiar-

clia et schismatico promotiones ad dignitates vei

officia receperuut de facto, pleuam concidimus
tenore praesentium facultatem, etc. Datum Avin.
IV id. Maii, anno m ».

In Bosnia, cum recrudescerent haGreses ac
Slipocius Banus impiis studeret, suaque poteutia
illos tueretur, Pontifex servandae incorrupie reli-

gionissfudio finilimos principes, ut arma in hai-
reticum B.inuin corriperent , excifavit ^

: atque
inter caeteros Neliptius comes Tunensis, Bulisla-
vus, Gregorius et Paulus Corbani;e, Daymo et
Bartholomaius Segniae, PaulusefGeorgiusClussia?
Paulus EsterniciB, Constautiuus Cluci comites a

Benedicto litteris soUicitafi ad fidei censores sua

potenfia et anctorilate fulciendos.

31. Andronicum Paloeologum ad Ecclesiarum

unionem tirgendnm litteris provocat , Robertum

Sici/ice regem, cnncordice interpretem constiluit

Pontifex. — Emicuit etiain Pontificium studium

in Gnecis schismaticis ad Boinanae EccIesioB con-

junctionem provocandis. Agitatumjam ante fiierat

sub Joanne XXII de ulraque Ecclesia copulanda,

cum inde Christiana religio felicius de Mahume-
tica superstitioue triumphatura videretur, ac Tur-

caruin impetus reprimendi essent : cumque Be-

nedicto expositum fuisset, Graecos redintegrandae

conjunctionis cupidilale leneri, ipseque ad rem
perficiendam alacrem se praebuisset, ac perlatum

fuisset Andronico imperatori Constantinopolitano,

Rouianum Pontiflcem id unum maxime gerere in

votis : constituit Andronicus e Gnecoruui consilio

tractatum ea de re inchoare, contestafus se et

Grwcos ubi comperissent suos errores, ad eos dam-
nan.dos paratos fore. Quaj cum Beneilictus acce-

pisset, mox ad opfatam adeo Ecclesiarum con-

junctionem urgendam Andronicum Palaeologum

hisce lifteris provocavit ' :

« Magniflco viro Palffiologo moderatori Graeco-

corum, gratiam in pncsenti, quae perducat ad

gloriam in futuro.

« Nuper ad nostram veniens praesentiam di-

lectus filius nobilis vir Stephanus Dovrinus Dan-

dalo miles asseruit coram nobis, quod ipso dudum
tibi tuisque baronibus tecum tunc prtesentibus

exponentti, nos intelltxisse Iffitanter, quod Gneci

reuniri et reconciliari sanctae Romanae Ecclesiae